UnivlS - Raumplan
M G1/01.02

Aktuelle Informationen E E
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung =-
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do | Fr |
06:00
. Tagung - Tagung -
07:00 Deutsche Deutsche
- - Sprachminderheitg Sprachminder heite
08:00 Wartung TUren Wartung TUren Warl'éuzng weltweit weltweit
-MG1 -MG1 (hur 16.2) Ubel kontrastiv kontrastiv
(nur 21.3.) Ul (nur 22.3.) Ul (nur 3.3) - (nur 4.3) -
09:00 g 9 Wartung Tiiren Leppich Leppich
Deutschkurs -MG1 Wartung Tiren | Wartung Tiiren
10:00 (nur 19.4.) . (nur 23.3.) . -MG1 -MG1
Leppi ch Ulflg (nur 24.3.) (nur 25.3.)
11:00 Deutschkurs Ulfig Ulfig
(nur 20.4) Leopich | Deutschkurs Deutschkurs
shie (nur 21.4.) (nur 22.4.)
12:00 Tagung - Leppich Leppich
Deutsche Seminar:
13:00 Sprachminderheitd gjnfihrung in die
weltweit
kontrastiv ; ;
Literaturvermittlun
14:00 (nur 2.3.) : (nur 17.3.)
Leppich Ingold
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit

Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

wdchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Stand: Montag, 27 Mai 2024 10:24:25




